Idolatricas : Et propterea, omnibus piis uno consensu Mi-
nisterio cedendum potius, quam cum istis Panniculariis

Papisticis, sic enim loquuntur, Ecclesiae inservire : Licet

Doctrinam sincerissimam praedicandi nee non omnimodos
Errores seu abusus sive in Ritibus, sive in Doctrina, sive

in Sacramentis, sive in Moribus, per sanam Doctrinam su-

baccusandi, exagitandi, condemnandi, summam habeamus
Libertatem. Istud istorum immaturum Consilium accipere

non possumus: quomodo nee impetuosas eorum Adhorta-

tiones, quibus Pacem Ecclesiae indesinenter pro suggestu

disturbant, Religionemq ; nostram universam in Periculum

trahunt, ferre debemus. Nam istiusmodi suis celeusmati-

bus, serenis. Reginaa Animum alioqui ad optime merendum
de Religione propensum, irritari, prohi dolor, nimium ex-

perti sumus : Procerum quorundam Animos, ut de aliis ta-

ceamus, aegros, imbecilles, vacillantes, hiis vulnerari, de-
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part bilitari, abalienari, certo certius scirnus. Ecquis dubitare

possit, quin Papists hujusmodi Occasione nacti virus

suum pestilentissimuni eructabunt, evoment in Evangelium

Jesu Christi, ejusq ; Professores omnes ; in spem erecti,

jam Opportunitatem se habere suam sibi ereptam Helenam
recuperandi. Quodsi inconsulto nostro Consilio acquies-

ceremus, ut orancs ennctis viribus impetum in vestes Legi-

bns Constabilitas, contra Legem faciamus, perimamus, ac

deleamus omnino, aut simul omnes Munia exuamus. Pa-
pisticum profecto, vel saltern Lutherano-papisticum habere-

mus Ministerium, aut omnino nullum. Illud autem Deum
Optimum Maximum testamur, Fratres in Christo honoran-

di ; neque culpa evenisse dissidium hoc nostra, nee per nos

stare quo minus istiusmodi vestes e medio tollerentur : Imo
sanctissime, licet, juremus, laborasse nos hactenus quanto

potuimus studio, ride, diligentia, ut id effectum daremus,

quod fratres postulant, et nos optamus. Verum in tantas

adducti angustias, quid faciendum ? (multa vobis, qui pru-

dentes et ad pericula Ecclesiis impendentia perspicienda

estis sagaces, conjicienda relinquimus) nisi ut cum non
possumusquod velimus, velimus in Domino quod possumus.

Hactenus rem controversam et plenam dissensionis in-

ter nos, ut se habet, exposuimus. Nunc vero quod
reliquum est, accipite : Falsissimus omnino est ille ru-

mor, si tamen rumor dicendus sit (novimus enim pruden-

tiam vestram, ac modestiam, et laudamus) de receptione,

subscriptione, et approbatione novorum istorum Articulo-